平成２８年９月吉日

薬剤（部・局・科）	 	 長殿

					 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 		愛媛県病院薬剤師会中予支部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中 予 支 部 長	 	 	 	 	 		 			 町田	 仁

月例会（学習会）開催について

		中予支部	 平成２８年１０月例会は、下記の通り開催致しますので、会員の先生方の出席

方よろしくご配慮くださるようお願い申し上げます。

【月例会（学習会）】

記

									日	 時	：	 平成２８年１０月２０日（木）１８：３０～２０：３０

									場	 所	：		国際ホテル松山 	 南館	 １階	 鳳凰の間

					 	 	 	 	 （松山市一番町１―１３	 TEL	０８９-９３２-５１１１）

	【学術講演】（18：30～19：00）

	 「プラザキサカプセル	 中和剤について」

日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ株式会社

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 愛媛第一営業所	 石井	揮人	先生

	【特別講演】（19：00～20：30）

『	経口抗凝固薬の有用性と危険性～脳神経外科医の立場から～	』

	 	 	 	 	 	 	 	 愛媛県立中央病院

脳神経外科部長	 市川	 晴久	先生

																																			 	 	 	 	 	 	 	 	共催	愛 媛 県 病 院 薬 剤 師 会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ株式会社

【質疑応答】	 	 	 司会者	 		 	 	 	 	 	 松山赤十字病院	 薬剤部長	 仙波	 昌三	 先生

愛媛県病院薬剤師会生涯研修として１単位が認められます。

日本薬剤師研修センター生涯研修として１単位が認められます。

日病薬病院薬学認定薬剤師制度として１単位申請中（Ⅴ－１）

※愛媛県病院薬剤師会あるいは愛媛県薬剤師会非会員の先生は、会費として 500 円を

	 	 	徴収させて頂きますので、よろしく御了解頂きます様お願い申し上げます。